in cifre in lettere % 

OG2 Restauro e manutenzione dei beni 
immobili sottoposti a tutela 

500.444,81 cinquecentomilaquattrocento/81 70,31 

CATEGORIE SCORPORABILI  

Cod. Descrizione Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG11 Impianti tecnologici  211.339,05 duecentoundicimilatrecentotrentanove/05 29,69 

2.3 Eventuali lavorazioni 

Per eventuali lavorazioni inerenti al restauro e la manutenzione di beni immobili sottoposti a vincolo 
devono essere subappaltate, in via obbligatoria, qualora l’impresa aggiudicataria risulti priva dei requisiti

[...]

impianti completi ai sensi del DM 37/08. 

Il contratto è soggetto agli obblighi in tema di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della Legge 
13 agosto 2010, nr. 136 e ss. mm. ii. 

2.5 - Durata 
La durata dei lavori è prevista in 276 (duecentosettantasei) giorni naturali e consecutivi a partire dalla 
data del verbale di consegna dei lavori, salvo sospensioni e salvo proroghe specifiche. 

2.6 - Varianti, rinnovi e opzioni 
La modifica del contratto in corso di esecuzione è consentita ai sensi dell’art.